
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Serviço de Limpeza Urbana

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2016

Às 16:18 horas do dia 06 de outubro de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2016, referente ao Processo nº 094.000.962/2015, o pregoeiro, Sr
(a) CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS ANDRADE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da 
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 

Descrição: Serviço Engenharia 
Descrição Complementar: Contratação de Empresa para construção de um Ponto de Entrega Voluntária PEV para organização e armazenamento provisório dos 
materiais recebidos, nas instalações do SLU,Núcleo de Limpeza de Brazlândia (NUBRA), localizado na Região Administrativa de Brazlândia/DF.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço 
Valor estimado: R$ 178.347,9400 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: TASK ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 136.495,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
06/10/2016 
16:18:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TASK ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 07.280.176/0001-
93, Melhor lance: R$ 136.495,0000

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

07/10/2016https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termojulg.asp?prgcod=629540&Acao=A



Voltar

Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

07/10/2016https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termojulg.asp?prgcod=629540&Acao=A


